
 
 

 

 

 
 

  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(УДЦПО) 
 
 
 

 

НАКАЗ 

 

 

17.09.2022р.                                              м. Київ                                          № 09-07 

 

 
Про підсумки проведення  
Міжнародного фестивалю - конкурсу 
молодих виконавців естрадної 
пісні «Вернісаж. ЕнергоФест» 
(дистанційний формат) 
 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15.12.2021 

року № 1379 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно - масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2022 рік (за 

основними напрямами позашкільної освіти)» з обов’язковим виконанням вимог 

Постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року № 1236, з 12 по 

17 вересня 2022 року Українським державним центром позашкільної освіти 

спільно із закладом позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» 

Нетішинської міської ради та за підтримки ДП «НАЕК «Енергоатом» було 

проведено Міжнародний фестиваль-конкурс молодих виконавців естрадної 

пісні «Вернісаж. ЕнергоФест».  

Участь у фестивалі взяли понад дві сотні юних талантів з 21 області 

України, а саме: Вінницької, Волинської, Донецької, Дніпропетровської, 

Житомирської, Запорізької, Закарпатської, Івано-Франківської, Київської, 

Львівської, Миколаївської, Одеської, Полтавської, Рівненської, Сумської, 

Тернопільської, Харківської, Херсонської, Хмельницької, Чернівецької, 

Черкаської області, м. Києва та з Італії, Молдови, Румунії. 

Відповідно до умов проведення фестивалю та на підставі рішення журі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Українського державного 

центру позашкільної освіти переможців та дипломантів Міжнародного 



2 

 

фестивалю – конкурсу молодих виконавців естрадної пісні «Вернісаж. 

ЕнергоФест» 

група «А» 7 - 9 років  

(молодша вікова категорія) 

I місце 

Ковальчук Адель, вихованку студії «SignUp» м. Львів, керівник – Цибізова 

Поліна; 

Димид Анастасію, ученицю Гошівського ліцею Долинської міської ради 

Івано-Франківської області, керівник – Курус Галина; 

Запорожця Варфоломія, вихованця ЗПО «Будинок творчості школярів та 

юнацтва» смт. Браїлів Вінницької області, керівник -  Головня Валентина; 

Кіт Дарину, вихованку студії «Мій голос-My voice» м. Новояворівськ 

Львівської області, керівник – Колиняк Надія; 

Кучму Софію, вихованку студії «Мій голос-My voice» м. Новояворівськ 

Львівської області, керівник – Колиняк Надія. 

ІІ місце 

Білоус Анну, вихованку Центру художньої творчості дітей, юнацтва та 

молоді управління освіти Калуської міської ради Івано-Франківської області, 

керівник – Коробкова Вікторія; 

Зевайкіну Аріну, вихованку СЗШ №39 м. Дніпро, керівник – Цибізова 

Поліна; 

Міщук Асю, вихованку Будинку творчості школярів Білогірської селищної 

ради Хмельницької області, керівник -  Зубок Олена; 

Швець Дар’ю, вихованку студії сучасної пісні «Лілея» ПНЗ «Центр 

творчості дітей та юнацтва Олександрівського району» м. Запоріжжя, керівник 

-  Шнуренко Альона; 

Олійник Любов, вихованку зразкової вокальної студії «Ліра» м. Калуш 

Івано-Франківської області, керівник – Лісовська Оксана; 

Полуніну Надію, вихованку Вокальної майстерні Ілларії м. Одеса, керівник 

– Середа Катерина; 

Глазунову Соломію, вихованку асоціації сценічних мистецтв «Spivanochka 

Show» м. Луцьк Волинської області, керівник – Ярошик Тетяна; 

Ковалишин Соломію, вихованку Новояричівської школи мистецтв 

Львівської області, керівник – Барилюк Ірина. 

ІІІ місце 

Високогляд Валерію, вихованку «Народного художнього колективу» 

вокального ансамблю та студії естрадної пісні «Вернісаж» м. Нетішин, керівник 

- Дьячина Ольга; 

Чуфус Вероніку, ученицю Старунського ліцею Івано-Франківської області, 

керівник – Трінчук Марія; 

Бенцу Ксенію, вихованку студії вокалу «Your voice studio» м. Київ,  

керівник – Лухтан Анастасія;  

Яремову Марію, м. Полоне Хмельницької області, керівник – Ковальчук 

Олександр; 



3 

 

Данелію Ніку, вихованку Зразкової вокально-естрадної студії «Срібні 

нотки» КЗ «Палац культури міста Нетішин» Хмельницької області, керівник – 

Сидорук Юлія. 

група «B» 10 - 12 років  

(молодша вікова категорія) 

Гран-прі 

Братащук Анастасію, вихованку «Народного художного колективу» гуртка 

сольного співу «Престиж» БТДЮ Інгульського р-ну м. Миколаїв,  керівник - 

Табакар Тетяна; 

Соколовську Єлизавету, вихованку студії вокалу «ProVoice_vin» м. Вінниця, 

керівник - Іваннікова Ірина. 

I місце 

Полуніну Анастасію, вихованку Вокальної майстерні Ілларії м. Одеса, 

керівник – Середа Катерина; 

Марчук Анфісу, вихованку Зразкової студії естрадного співу «Невгамовні» 

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник – Голумбовська 

Олена; 

Валігурського Артема, вихованця Хмельницького палацу творчості, 

керівник – Рудь Наталія; 

Котенка Артема, м. Охтирка Сумської області, керівник – Левченко Олена; 

Песляка Івана, вихованця комунального закладу Білоцерківської міської 

ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 імені Сергія Томащука Київської 

області, керівник – Білогур Галина; 

Дернового Кирила, м. Запоріжжя, керівник - Пахар Світлана; 

Бабенко Марію, вихованку Вокальної студії «Art-Style» м. Запоріжжя, 

керівник - Чепіжко Любов; 

Ципіна Михайла, вихованця дитячої Академії естрадного мистецтва «Kinder 

mix show» м. Харків, керівник - Мельникова Дарина; 

Лукашенко Ольгу, вихованку дитячої Академії естрадного мистецтва 

«Kinder mix show» м. Харків, керівники - Ципіна Інеса, Бабіюк Анастасія; 

Главацьку Софію, вихованку Будинку культури м. Ківерці Волинської 

області, керівник - Собуцька Юлія; 

Ділевші Софію, м.Кишенів, Молдова. 

ІІ місце 

Варваринець Ангеліну, ученицю Паволоцького ліцею Попільнянської 

селищної ради Житомирського району Житомирської області, керівник - 

Варваринець Ірина; 

Айвазян Анну, вихованку «Народного художнього колективу» гуртка 

сольного співу «Престиж» БТДЮ Інгульського р-ну м. Миколаїв, керівник – 

Табакар Тетяна; 

Кривченко Еллу, вихованку комунального закладу «Палац культури 

«Південний» Криворізької міської ради Дніпропетровської області, керівник - 

Єлькіна Анастасія; 



4 

 

Філімончук Єлизавету, вихованку музичної школи ім. Ф. Ганіцького                        

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Голумбовська 

Олена; 

Рудь Єлизавету, вихованку Хмельницького палацу творчості, керівник – 

Рудь Наталія; 

Ошурко Катерину, вихованку комунального закладу «Мистецька школа № 2 

Краматорської міської ради» Донецької області, керівник - Главчева Ганна; 

Бондареву Ксенію, вихованку КЗ «Середино–Будський Центр дитячої та 

юнацької творчості» Середино–Будської міської ради Сумської області, 

керівник - Ступак Софія; 

Коровицьку Олександру, вихованку вокальної студії Інни Кириченко                        

м. Луцьк Волинської області, керівник - Кириченко Інна; 

Попович Софію, вихованку Арт-центру «PAPRIKA» м. Київ, керівник - 

Гудим Катерина; 

Солощук Софію, вихованку «Народного художного колективу» гуртка 

сольного співу «Престиж» БТДЮ Інгульського р-ну м. Миколаїв, керівник - 

Табакар Тетяна. 
ІІІ місце 

Спринь Емілію, вихованку Зразкової вокально-естрадної студії «Срібні 

нотки» КЗ «Палац культури міста Нетішин» Хмельницької області, керівник – 

Сидорук Юлія; 

Будниченко Анастасію, вихованку студії вокалу «Your voice studio» м. Київ, 

керівник – Лухтан Анастасія;  

Гонтаренко Каріну, вихованку Івано-Франківського міського центру дитячої 

та юнацької творчості Івано-Франківської міської ради; 

Сівець Марію, вихованку Городоцького будинку дитячої творчості 

Хмельницької області, керівник - Мисик Тетяна; 

Запорожець Ніну, вихованку ЗПО «Будинок творчості школярів та 

юнацтва» смт. Браїлів Вінницької області, керівник -  Головня Валентина; 

Клімчук Софію, вихованку студії вокалу «Your voice studio» м. с. Софіївська 

Борщагівка Київської області, керівник – Лухтан Анастасія;  

Сердуніч Софію, ученицю Солобковецького ліцею Хмельницької області, 

керівник - Розквас Альона; 

Левусь Христину, ученицю Великомацевицького навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад» Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, керівник - 

Якуба Тетяна. 

Дипломанти 

Хименця Андрія, вихованця КЗ «Середино–Будський Центр дитячої та 

юнацької творчості» Середино–Будської міської ради, Сумської області, 

керівник - Ступак Софія; 

Яцковську Єлизавету, вихованку студії вокалу «Your voice studio» м. Київ,  

керівник – Лухтан Анастасія;  



5 

 

Кривець Марину, ученицю Солобковецького ліцею Хмельницької області, 

керівник - Розквас Альона; 

Калініченко Олену, вихованку Бориспільської дитячої музичної школи імені 

Лариси Остапенко Київської області, керівник - Климчук Ірина; 

Сторожук Олену, вихованку Старокостянтинівського міського центру 

дитячої та юнацької творчості Хмельницької області, керівник - Севернюк 

Валентина; 

Гринишин Яну, м. Львів, керівник - Кондратюк Артем; 

Лясову Яну, вихованку Летичівського центру творчості дітей та юнацтва 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, керівник - Ботвін Наталія. 

група «C» 13 - 15 років  

(середня вікова категорія) 

Гран-прі 

Пістоляк Маргариту, вихованку Комунального закладу Білоцерківської 

міської ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 Київської області, керівник - 

Білогур Галина. 

I місце 

Господаренка Давида, вихованця музичної школи № 4 м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області, керівники - Єлькіна Анастасія, Чистікова Маріанна; 

Гирич Аліну, вихованку Ужгородського музичного фахового коледжу, 

Закарпатського обласного палацу дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН», 

керівник - Сабат Наталія, Сухолова; 

Вітковську Вікторію, ученицю Солобковецького ліцею Хмельницької 

області, керівник - Інна Кічеряк; 

Мельніченко Віру, вихованку вокальної студії «Art Style» м. Запоріжжя,  

керівник - Чепіжко Любов; 

Сєкрієру Данієл, м. Бухарест, Румунія; 

Дзюньку Злату, вихованку вокальної майстерні Ілларії м. Рава-Руська 

Львівської області, керівник - Середа Катерина; 

Джуман Олену-Марію, вихованку Дитячої школи мистецтв № 5 м. Львів,  

керівник - Леськів Ірина; 

Шакулу Олесю, вихованку «Народного художнього колективу» вокального 

об’єднання «Відлуння» Дитячого Центру позашкільної роботи Корабельного 

району м. Миколаєва, керівник - Шевченко Антоніна; 

Свинарчук Ольгу, вихованку «Народного художнього колективу» 

вокального ансамблю та студії естрадної пісні «Вернісаж» ЗПО «Будинок 

дитячої творчості» м. Нетішин Хмельницької області, керівник - Дьячина 

Ольга; 

Костирко Софію, вихованку «Народного художнього колективу» гуртка 

сольного співу «Престиж» БТДЮ Інгульського району м. Миколаїв, керівник - 

Табакар Тетяна; 

Мариняк Софію, вихованку Дитячої школи мистецтв № 5 м. Львів, керівник 

- Леськів Ірина;  



6 

 

Сущенко Софію, вихованку Комунального закладу «Мистецька школа № 2 

Краматорської міської ради» Донецької області, керівник - Главчева Ганна. 

ІI місце 

Іщак Анастасію, вихованку Хмельницького палацу творчості дітей та 

юнацтва, керівник - Рудь Наталія; 

Донченко Вероніку, вихованку «Народного художнього колективу» гуртка 

сольного співу «Престиж» БТДЮ Інгульського району м. Миколаїв, керівник - 

Табакар Тетяна; 

Доценко Галину, вихованку Школи різножанрового вокалу Improvination                     

(філіал м. Черкаси), керівник - Гармаш Олена; 

Реброву Дар’ю, вихованку музичної школи № 1 м. Краматорськ Донецької 

області, керівник - Жердєва Любов; 

Ванюшкіна Еріка, вихованця музичної школи ім. Ф. Ганіцького                                 

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник - Голумбовська 

Олена; 

Ковальчук Олександру, вихованку Зразкової студії естрадного співу 

«НЕВГАМОВНІ» м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник – 

Голумбовська Олена; 

Меньшикову Олександру, вихованку комунального закладу «Мистецька 

школа № 2 Краматорської міської ради» Донецької області, керівник - Главчева 

Ганна; 

Руденко Олександру, вихованку Комунального закладу Білоцерківської 

міської ради Білоцерківська школа мистецтв № 5 імені Сергія Томащука 

Київської області, керівник – Білогур Галина; 

Кійко Софію, вихованку Арт-центру «PAPRIKA» м. Київ, керівник - Бурова 

Надія; 

Глущук Христину, вихованку «Народного художнього колективу» 

вокального ансамблю та студії естрадної пісні «Вернісаж» ЗПО «Будинок 

дитячої творчості» м. Нетішин Хмельницької області, (м.Пула, Італія), керівник 

- Дьячина Ольга. 

ІІI місце 

Малярчук Вікторію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 

Михайленко Ілону, вихованку Арт-центру «PAPRIKA» м. Київ, керівник -

Бурова Надія; 

Грицуняк Анастасію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 

Софіюк Анну, вихованку «Народного художнього колективу» вокального 

ансамблю та студії естрадної пісні «Вернісаж» ЗПО «Будинок дитячої 

творчості» м. Нетішин Хмельницької області, керівник - Дьячина Ольга; 



7 

 

Мельниченко Богдану, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 

Сенеджук Богдану, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Юрко Вікторію, вихованку Вокальної студії Ірини Чернової 

Новороздільського Будинку дитячої та юнацької творчості Львівської області, 

керівник - Чернова Ірина; 

Штанько Дар’ю, вихованку Комунального початкового спеціалізованого 

мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа № 11» м. Харків,  

керівник - Харченко Вероніка; 

Федунь Елізу, вихованку Рогатинського центру дитячої та юнацької 

творчості Рогатинської міської ради Івано-Франківської області, керівник -

Луцак Світлана; 

Погосову Ілону, вихованку Центру культури та дозвілля ім. Л. Бикова                       

м. Краматорськ Донецької області, керівник - Главчева Ганна;  

Товтик Ірину, вихованку Закарпатського обласного Палацу дитячої та 

юнацької творчості «ПАДІЮН», керівник - Іванова Лариса; 

Лозинську Камілу, вихованку студії «Мій голос-My voice» м. Новояворівськ 

Львівської області, керівник – Колиняк Надія; 

Шиндрика Максима, вихованця КУ «Крижопільська школа мистецтв» 

Вінницької області, керівник - Шаповалова Юлія; 

Ревун Олександру, вихованку Арт-центру «PAPRIKA» м. Київ, керівник - 

Гудим Катерина; 

Черепій Соломію, вихованку Центру художньої творчості дітей, юнацтва та 

молоді Калуської міської ради Івано-Франківської області, керівник – 

Мещерякова Наталія; 

Рубашевську Софію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 

Каменюк Юлію, ученицю Писарівського ліцею Війтовецької селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької  області, керівник - Панасенко С. 

Дипломанти 

Ботнівцеву Алісу, вихованку Музичної школи мистецтв м. Чорноморськ 

Одеської області, керівник - Стадніченко Лариса; 

Коган Вероніку, вихованку Обласного Будинку художньої творчості 

Миколаївської обласної ради, керівник - Доленко Людмила; 

Мазур Вікторію, ученицю Хоревецького ліцею Хмельницької області, 

керівник - Мазур Надія; 

Степанюк Елеонору, вихованку Зразкової вокально-естрадної студії «Срібні 

нотки» КЗ «Палац культури міста Нетішин» Хмельницької області, керівник – 

Сидорук Юлія; 



8 

 

Сироватко Єлизавету, вихованку Зразкової вокально-естрадної студії 

«Срібні нотки» КЗ «Палац культури міста Нетішин» Хмельницької області, 

керівник – Сидорук Юлія; 

Вайцу Ольгу, вихованку Закарпатського обласного палацу дитячої та 

юнацької творчості «ПАДІЮН», керівник – Надь Вікторія; 

Олійник Софію, вихованку Будинку дитячої та юнацької творчості                               

м. Волочиськ Хмельницької області, керівник – Панасюк Олександр; 

Воробець Ярину, ученицю Болехівського ліцею №1 «Академічний» Івано-

Франківської області, керівник – Федунів Інна. 

група «D» 16 - 21 років 

(старша вікова категорія) 

Гран-прі: 

Микитюк Анастасію, вихованку Київської муніципальної академії музики 

ім. Р.М. Глієра, керівник - Гвініашвілі Ірма. 

І місце 

Медвинську Анастасію, вихованку Київської муніципальної академії 

естрадного та циркового мистецтва, керівник – Пономарьов Олексій; 

Чумак Анастасію, вихованку комунального закладу Білоцерківської міської 

ради Білоцерківської школи мистецтв №5 імені Сергія Томащука Київської 

області, керівник – Білогур Галина; 

Мотиль Анну, вихованку вокальної майстерні Ілларії с.Старичі Львівської 

області, керівник – Середа Катерина; 

Федулову Анну, вихованку Київської муніципальної академії естрадного та 

циркового мистецтва, керівник – Голубєва Галина; 

Поліщук Божену, вихованку Київської муніципальної академії естрадного 

та циркового мистецтва, керівник - Голубєва Галина; 

Пахмурського Володимира, вихованця Київської муніципальної академії 

музики ім. Р.М. Глієра, керівник - Гвініашвілі Ірма; 

Бедінського Даніла, вихованця комунального закладу Білоцерківської 

міської ради Білоцерківської школи мистецтв №5 імені Сергія Томащука 

Київської області, керівник – Білогур Галина; 

Данілкович Катерину, вихованку Київської муніципальної академії музики 

ім. Р.М. Глієра, керівник - Гвініашвілі Ірма; 

Лису Крістіну, вихованку Київської муніципальної академії музики ім. Р. М. 

Глієра, керівник – Небога Олеся;  

Умрихін Лілію, вихованку Волочиського Будинку дитячої та юнацької 

творчості Волочиської міської ради Хмельницької області, керівник - Панасюк 

Олександр; 

Коцеміру Мар’яну, вихованку Київської муніципальної академії музики                    

ім. Р. М. Глієра, керівник – Гвініашвілі Ірма;  

Коваленко Маріну, вихованку Народного театру пісні «Криниченька» 

закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» Нетішинської міської 

ради Хмельницької області, керівник - Темна Валентина; 



9 

 

Мазур Олександру, вихованку Київської муніципальної академії естрадного 

та циркового мистецтва, керівник - Кириченко Дар’я; 

Берук Соню, вихованку Вокальної школи Олени Левченко м. Рівне,  

керівник – Левченко Олена; 

Карімі Юлію, вихованку «SUPERSHKOLA» м. Київ, керівник – Медведєва 

Надія; 

Диманову Ярославу, вихованку Харківського музичного фахового коледжу 

ім. Б.М. Лятошинського, народного театру пісні «Експресія» Палацу дитячої та 

юнацької творчості «ІСТОК» Харківської міської ради, керівник - Іванова Лілія. 

ІІ місце 

Крутька Дмитра, вихованця Київської муніципальної академії естрадного та 

циркового мистецтва, керівник – Голубева Галина; 

Галагузу Анастасію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 

Сизову Анастасію, вихованку Katapulta Art Music School, КМАЄЦМ,                        

м. Харків, керівник - Комар Катерина; 

Петрів Валерію, вихованку Центру художньої творчості дітей, юнацтва та 

молоді м. Калуш Івано-Франківської області, керівник – Липовська Віта; 

Василенко Вероніку, вихованку «Народного художнього колективу» 

вокального об’єднання «Відлуння» Дитячого Центру позашкільної роботи 

Корабельного району м. Миколаєва, керівник - Шевченко Антоніна; 

Кучму Вероніку, вихованку студії «Мій голос-My voice» м. Новояворівськ 

Львівської області, керівник – Колиняк Надія; 

Келебай Вікторію, вихованку зразкової вокальної студії «Ліра» м. Калуш 

Івано-Франківської області, керівник – Лісовська Оксана; 

Ошовську Вікторію, вихованку «Крижопільська школа мистецтв» 

Вінницької області, керівник - Ошовська Вікторія; 

Василашко Дарину, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Зоріну Дарію, вихованку Комунального закладу Білоцерківської міської 

ради Білоцерківської школи мистецтв № 5 імені Сергія Томащука Київської 

області, керівник – Білогур Галина; 

Скороходову Єлизавету, студентку Київського столичного університету 

імені Бориса Грінченка, керівник - Юрченко Сергій; 

Приймак Ксенію, вихованку Київської муніципальної академії музики                                  

ім. Р. М. Глієра, керівник – Білогур Галина;  

Ткачук Ліну, вихованку Київської муніципальної академії естрадного та 

циркового мистецтва, керівник – Дружинець Маріанна; 

Курдибу Софію, вихованку Комунального початкового спеціалізованого 

мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа № 11» м. Харків, 

керівник - Харченко Вероніка; 

Мельник Тетяну, вихованку зразкової студії «Ліра» м. Калуш Івано-

Франківської області, керівник – Лісовська Оксана; 



10 

 

Гуц Юлію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Кіт Юстину, вихованку Мистецького центру «FoRa» м. Львів, керівник -

Кудовба Володимир; 

Токар Яну, смт. Крижопіль Вінницької області; 

Намчука Ярослава, вихованця Кременецької обласної гуманітарно - 

педагогічної академії ім. Тараса Шевченка Тернопільської області, керівник -

Пуцик Ольга. 

ІІІ місце 

Бережницьку Аллу, вихованку Центру художньої творчості дітей, юнацтва 

та молоді м. Калуш Івано-Франківської області, керівник – Липовська Віта; 

Сабірову Анастасію, ученицю Шляхівського ліцею імені Кузика Г.Й. 

Джулинської сільської ради Вінницької області, керівник - Толкачов О.; 

Безпятюк Анну, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Мельнікова Богдана, вихованця Обласного Будинку художньої творчості 

Миколаївської обласної ради, керівник - Доленко Людмила; 

Літовку Валерію, м. Київ, керівник - Сидорук Юлія; 

Черняхівську Валерію, вихованку комунального закладу «Мистецька школа 

№ 2 Краматорської міської ради» Донецької області, керівник - Главчева Ганна; 

Лакізу Вероніку, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Ридзанич Каріну, вихованку Театр-естради «Фабрика зірочок», вокальної 

студії «Magic voice» м. Буча Київської області, керівник - Бованенко Анна; 

Грель Кароліну, вихованку Городоцького будинку дитячої творчості 

Хмельницької області, керівник - Мисик Тетяна; 

Лихащенко Катерину, м. Ізмаїл Одеської області, керівник - Бобир Тетяна; 

Країло Лесю, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Попадинець Марину, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 

Гончарук Софію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Двояк Софію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Кузік Юліану, с. Кадиївці Хмельницької області; 

Ціуліну Ярославу, ученицю Навчально-наукового інституту культури і 

мистецтв Державного закладу «Луганський національний університет імені 

Тараса Шевченка» м. Потава, керівник - Мольдерф Тетяна. 

Дипломанти 

Палійчук Анастасію, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 



11 

 

Поліщук Вікторію, ученицю Улашанівського ліцею імені Володимира 

Марковського Хмельницької області, керівник - Маншилін Георгій; 

Россол Владиславу, вихованку Іршанського Центру естетичного виховання 

Житомирської області, керівник - Каменських Зорина; 

Шевчука Олександра, вихованця Великомацевицького навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад» Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, керівник - 

Якуба Тетяна; 

 Сінцову Олену, вихованку Зразкової вокально-естрадної студії «Срібні 

нотки» КЗ «Палац культури міста Нетішин», керівник – Сидорук Юлія; 

Домчук Софію, вихованку Київської муніципальної академії музики                         

ім. Р. М. Глієра м. Київ, керівник – Гвініашвілі Ірма;  

Сем’єнко Христину, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного 

ліцею-інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський 

Сергій; 

Мачошак Яну, ученицю Івано-Франківського фізико-технічного ліцею-

інтернату Івано-Франківської обласної ради, керівник - Базовський Сергій; 

Муляр Ярославу, вихованку Кам'янець-Подільського Центру дитячої та 

юнацької творчості Хмельницької області, керівник - Ділайчук Ольга. 
Категорія «Малі вокальні форми» 

група «А» 7 - 9 років  
(молодша вікова категорія) 

Дипломанти 
Тріо вокального ансамблю «Краплинка», вихованки Більшівцівської дитячої 

школи мистецтв Івано-Франківської області, керівник – Маслій Наталія. 

група «B» 10 - 12 років  

(молодша вікова категорія) 

І місце 

Тріо вокального ансамблю «Співаночки», м. Коломия Івано-Франківської 

області, керівник – Статкевич Уляна. 

ІІ місце 

Дует «Lady-Art», вихованців музичної школи ім. Ф.Ганіцького                                     

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник – Голумбовська 

Олена. 

ІІІ місце 

Тріо вокальної групи «Домісолька» Солобковецького ліцею Хмельницької 

області, керівник - Розквас Альона; 

Тріо сестер Демидась «3D SISTERS», вихованки Херсонського державного 

будинку художньої творчості, керівник – Кузнєцова Ольга. 

Дипломанти 

Дует Красуцьку Анну та Сівець Марію, вихованок Городоцького будинку 

дитячої творчості Хмельницької області, керівник - Мисик Тетяна; 



12 

 

Тріо вокального колективу «Сузір’я», вихованці КЗ «Середино–Будський 

Центр дитячої та юнацької творчості» Середино–Будської міської ради 

Сумської області, керівник - Ступак Софія. 

група «C» 13 - 15 років  

(середня вікова категорія) 

Гран-прі: 

Дует Анна Мотиль і Злата Дзюнька, вихованок вокальної майстерні Ілларії 

м. Львів, керівник - Середа Катерина. 

ІІ місце 

Дует «Ми з України» Зразкової студії естрадного співу «НЕВГАМОВНІ»                   

м. Кам’янець-Подільський Хмельницької області, керівник – Голумбовська 

Олена; 

Дует Cherries, вихованці студії «Мій голос-My voice» м. Новояворівськ 

Львівської області, керівник – Колиняк Надія; 

Вокальне тріо «Brio», вихованці Долинського ліцею «Інтелект» Івано-

Франківської області, керівник – Курус Галина. 

ІІІ місце 

Дует Коратач Ангеліна та Хрипун Владислав, вихованці 

Староконстянтинівського міського центру дитячої та юнацької творчості 

Хмельницької  області, керівник – Зелінський Генадій; 

Дует Сухопар Поліна та Софія, вихованки Комунального початкового 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа                    

№ 12 ім. К.І. Шульженко» м. Харків, керівник - Пріз Оксана; 

Квартет «Неформат», вихованці зразкової вокальної студії «Ліра»                             

м. Калуш Івано-Франківської області, керівник – Лісовська Оксана. 

Дипломанти 

Дует Алексійчук Дарина та Глухоцька Дарина, вихованки КЗПО «Центру 

дитячої та юнацької творчості» м. Костопіль Рівненської області, керівник -

Салівончик Ірина. 

група «D» 16 - 21 років 

(старша вікова категорія) 

І місце 

Дует «Криниченька», вихованці закладу позашкільної освіти «Будинок 

дитячої творчості» м. Нетішин Хмельницької області, керівник - Темна 

Валентина; 

Квартет «Ґаздиньки», вихованці зразкової вокальної студії «Ліра»                               

м. Калуш Івано-Франківської області, керівник – Лісовська Оксана. 

Дипломанти 
Дует «Сузір’я», вихованці Обласного будинку художньої творчості 

Миколаївської обласної ради, керівник - Доленко Людмила. 
Категорія «Ансамблі» 
група «А» 7 - 9 років  

(молодша вікова категорія) 
ІІІ місце 



13 

 

«Народний художній  колектив» Театр пісні «Криниченька» закладу 

позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» м. Нетішин Хмельницької 

області, керівник - Темна Валентина. 

група «C» 13 - 15 років  

(середня вікова категорія) 

ІІ місце 

Вокальний ансамбль «Дивосвіт» Рогатинського центру дитячої та юнацької 

творчості Рогатинської міської ради Івано-Франківської області, керівник -

Луцак Світлана; 

«Народний художній  колектив» Театр пісні «Криниченька» (середня група) 

закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» м. Нетішин 

Хмельницької області, керівник - Темна Валентина. 

ІІІ місце 

«Зразковий художній колектив» ансамбль сучасної пісні «Співаночки» 

Комунального позашкільного навчального закладу «Міський палац дітей та 

юнацтва» Дніпровської міської ради, керівник – Левіна Марина. 

Дипломанти 

Вокальний ансамбль «Краплинка» Більшівцівської дитячої школи мистецтв 

Івано-Франківської області, керівник – Маслій Наталія. 

група «D» 16 - 21 років 

(старша вікова категорія) 
І місце 

Гурт «Нова країна», вихованці «Народного художнього колективу» 

вокального об’єднання «Відлуння» м. Миколаїв, керівник - Шевченко 

Антоніна; 

Зразковий вокальний ансамбль «Melody» Міського Центру культури та 

дозвілля ім. Л. Бикова м. Краматорськ Донецької області, керівник  - Главчева 

Ганна; 

«Народний художній  колектив» Театр пісні «Криниченька» (старша група) 

закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» м. Нетішин 

Хмельницької області, керівник - Темна Валентина. 

ІІ місце 

Вокальний ансамбль  «Щебетушки» Долинського ліцею «Інтелект» Івано-

Франківської області, керівник – Курус Галина. 

Дипломанти 

Вокальний колектив «Сузір’я» Обласного будинку художньої творчості 

Миколаївської обласної ради, керівник - Доленко Людмила; 

Ансамбль «THE ORiGiNALES» Полонського ліцею №1 Полонської міської 

ради Полонської міської територіальної громади Хмельницької області, 

керівник - Нікончук Назар. 
2. Електронні дипломи розміщені за посиланням: 

https://drive.google.com/drive/folders/1XbLeAw1VWVBpbL7pBUvfSQ8yWx1xnRd
Z?usp=sharing 

 
Т.в.о. директора                                                                   Олена ПЕДОРЕНКО 


